
Dotykový dálkový ovladač ART
E15246 ,E15246B 

Technické parametry: 
• Přenos signálu pomocí frekvence 2,4GHz
• Baterie 1x 1632
• Dosah 6 metrů bez překážek

Rozměry:

                Rozměry korpusu k přisazení               Rozměry k zapuštění                                   Zapuštěná montáž

 
Párování/Nastavení: 
1) Odstraňte spodní krytku ovladače (korpus k přisazení) pro odkrytí párovacích tlačítek. Nyní zapojte LED pásek do 
zdroje s AMP konektorem v případě, že používáte centrální přijímač. Pokud používáte svorkovnici a přijímačem , zapojte 
LED pásek do tohoto přijímače a následně zapojte svorkovnici s přijímačem do napájecího zdroje. Nyní zapojte napájecí 
zdroj do elektrické sítě 220-230VAC. 
Po připojení zdroje do sítě je přijímač 30 vteřin v párovacím režimu. Během těchto 30 vteřin zmáčkněte a přidržte párovací
tlačítko (S) na ovladači. LED pásek třikrát zabliká pro signalizaci úspěšného párování. pozn. Ujistěte se, že se v průběhu 
párování nedotýkáte senzoru na čelní ploše (s potiskem), ale držíte ho po stranách. Čelní plocha slouží k ovládání jasu. 
Dotýkání této plochy v průběhu párování může narušit průběh párování. 

2) Pokud se párování nepovedlo opakujte bod číslo jedna. Pokud ani to nepomůže kontaktujte svého dodavatele. 

Rozpárování/Nastavení:
1) Odpojte napájecí zdroj s přijímačem od elektrické sítě. Následně zdroj opět zapojte do el. sítě. Po zapojení máte 5 
vteřin na odpárování. To provedete současným zmáčknutím a přidržení dvou tlačíte párování (S) a mazání (C) po dobu 3 
vteřin. LED pásek třikrát zabliká pro signalizaci úspěšného rozpárování. Rozpárování otestujte zmáčknutím tlačítka na 
potisku. Pokud rozpárování neproběhne v pořádku opakujte tento postup.

Varování/Údržba: 
Chraňte produkt před vodou a vlhkostí. Používejte ho pouze pro účely, pro které byl určen výrobcem. Při čištění používejte
suchý hadr a vyhněte se použití agresivních čisticích prostředků.

ElmetGroup a.s.  Kamýcká 15/153, Praha 6, 165 00 ⚫ info@elmetgroup.cz ⚫ +420 777 777 750 ⚫ elmetgroup.cz 
⚫ elmetlight.cz ⚫ IČ: 27128709 ⚫ DIČ:  27128709                                                              Technické změny vyhrazeny

mailto:info@elmetgroup.cz

